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Kriminelt 
god sikkerhet 

på Gumpens Auto Grenland
Da utsalgsstedene for Audi og Volkswagen i Porsgrunn og Skien skulle 
slås sammen til Telemarks største bilforretning, ble det stilt store krav til 
adgangskontroll og innbruddsalarm. Etter en omfattende anbudskonkur-
ranse var det til slutt Elektro 4, med RCO Security på laget, som fikk job-
ben med å sikre bygget på 13 500 kvadratmeter. 

– Dette var en jobb vi virkelig ønsket oss og 
som vi ble veldig glade for å få, sier Petter Høyer 
Halvorsen i Elektro 4. I halvannet år var han og 
hele 17 elektrikere involverte i planleggingen, 
installeringen og implementeringen av alarm- og 
adgangskontroll i distriktets desidert største 
bilforretning. 

– Å skulle sikre et så stort bygg, med så store 
verdier og så mange ulike sikkerhetssoner, var 
helt klart en tidkrevende og kompleks jobb, men 
vi kom i mål, forteller Halvorsen og legger til at 
systemet har fungert knirkefritt siden åpningen av 
Gumpens Auto Grenland i september i fjor.

Måtte tenke som kriminelle 
– Da vi ble kontaktet av Elektro 4 og spurt om 
å utarbeide et løsningsforslag som kunne passe 
til Gumpens, ble vi straks trigget. Både fordi 
prosjektet virket veldig spennende og fordi vi 
har jobbet med Elektro 4 før og synes at de gjør 
en strålende jobb, sier Joe-André Værnes, Key 
Account Manager i RCO Security, som leverte det 
elektroniske låsesystemet og innbruddsalarmen til 
bygget. 

– Et bygg med så store verdier stiller høye krav 
til sikkerhetsløsninger, så vi satte oss faktisk ned 
og forsøkte å tenke som kriminelle, forklarer >> 

Jarle Midtbø, daglig leder, Gumpens Auto.
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"Samarbeidet med RCO Security 
var som vanlig veldig godt, og 
vi ser nå tilbake på dette som et 
utrolig spennende prosjekt!" 

CASE - GUMPENS AUTO
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>> Værnes og legger til at utfordringen 
var å finne en løsning som ville gjøre det 
umulig å bryte seg inn uten å forvandle 
forretningen til et fengsel. 

Ved å gjøre en risikoanalyse som tok 
hensyn til byggets størrelse og verdier, klar-
te RCO å utarbeide et kostnadseffektivt, 
sikkert og brukervennlig løsningsforslag til 
Elektro 4. 

– Brukervennlighet er i grunnen kjernen 
i vår virksomhet. Ved hjelp av ett eneste 
kort skal brukerne kunne åpne både dører 
og skru av alarmer helt uten å måtte tenke 
over teknologien – som jo egentlig er 
svært avansert, sier Værnes.

Et puslespill av et system 
Å sikre et bygg på 13500 kvadratmeter 
er en kompleks jobb, spesielt når bygget 
også skal deles inn i opptil 14 ulike 
innbruddsoner og over 100 ulike brukere 

skal ha tilgang til systemet. 
– Bygget består av mange ulike 

avdelinger – blant annet salgsavdelinger 
for nye og brukte Audi-biler, nye og brukte 
Volkswagen-biler, to verksteder, dekkhotell 
og en karosseri-avdeling – og alle disse 
sonene skulle naturlig nok sikres, forklarer 
Halvorsen. 

Etter å ha satt opp de ulike sonene, 
opplevde Elektro 4 utfordringer med at 
flere av de store, utvendige dørene som 
var installert med motorlås ga uønsket 
utslag på alarmen. Dette gjorde jobben 
enda mer kompleks og tidkrevende. 

– Det var helt klart et puslespill, og 
vi gikk mange runder med eierne før alt 
stod klart til åpning i september i fjor. 
Samarbeidet med RCO Security var som 
vanlig veldig godt, og vi ser nå tilbake på 
dette som et utrolig spennende prosjekt! 

CASE - GUMPENS AUTO

Godt samarbeide mellom alle involverte i projektet, fr.v. Harald Nordskog, Elektro4, saksbehandler svakstrøm, Petter 
Halvorsen, Elektro4, prosjektleder, Nils-Otto Oksum, Gumpens Auto, driftsleder, Aleksander Sørum, Elektro4, montør 
svakstrøm, Jarle Midtbø, Gumpens Auto, daglig leder.


